2022 年 2 月 24 日

各 位

 双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

※ 2022年 1月 27日に発表した役員の担当業務の変更。

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

4/1 執行役員

IR 担当本部長

兼 IR 室長  ※

遠藤 友美絵 執行役員

IR 室長

4/1 交通・空港インフラ事業部長 小野寺 秀
（Sojitz

ソ ウ ジ ツ

 Transit
トランジット

 & Railway
レイルウェイ

Canada
カ ナ ダ

 Inc
Ｉｎｃ

. 出向）

4/1 航空産業・交通プロジェクト

本部長補佐

森田 崇 （交通・空港インフラ事業部長）

4/1 ヘルスケア事業部長 廣瀬 正佳 （社会インフラ開発事業部長）

4/1 社会インフラ開発事業部長 半田 亮 （社会インフラ開発事業部）

4/1 資源リサイクル部長 黒本 直人 （資源リサイクル部）

4/1 アグリビジネス部長 西山 次郎 （アグリビジネス部）

4/1 農業・地域事業開発室長 岡田 拓真 （アグリビジネス部長）

4/1 双日米国会社シアトル支店長

兼 シアトル支店メサ出張所長

富田 尚良 （双日カナダ会社トロント

出張所長）

4/1 ハバロフスク駐在員事務所長 ノヴォセリツェ

フ ウラジーミル

（林産資源部）

5/1 自動車本部長補佐 高橋 達雄
（Subaru

ス バ ル

 Motor
モ ー タ ー

 LLC

出向 ㈹取締役社長）